
Objednávka „klíčů“ k výtahu
Po  uvedení  do  provozu  bude  možné  dveře  výtahu  v přízemí  otevřít
výhradně bezkontaktním RFID transpondérem – čipovým klíčem. Vyrábí
se  ve  dvou  odlišných  provedeních,  a  to  jako  platební  karta,  nebo
přívěsek na klíče (viz přiložené vzorky pro představu). 

Každá  karta/klíčenka  je  unikátní,  a  musí  se  do  systému  na  počátku
zadat,  aby  ji  akceptoval.  Naopak  při  poškození  či  ztrátě  stačí  ji  ze
systému jednoduše vymazat, a zabránit tak jejímu dalšímu zneužití. 

Samozřejmostí  je  poskytnutí  minimálně  stejného  počtu  transpondérů,
jako je počet vlastníků, platících pravidelný příspěvek na provoz výtahu.
Kromě  toho lze přiobjednat libovolné množství dalších, pro příbuzné a
event. služby provozující osoby (pošta, úklid, donáška atd.). 

Na nástěnce vpravo si prosím vyberte počet a typ čipů. Předpokládaná
cena karty je 25,- a klíčenky 65,- Kč. Vše nad základní provedení (karta)
násobeno počtem členů domácnosti se bude vydávat za doplatek. 

Jednotlivé  čipy  budou  v okamžiku  vydávání  správcem  pracovně
očíslované. Pokud by při přebírání více kusů někdo trval na anonymitě
ve  své  skupině,  upozorňujeme  na  nutnost  platby  celé  skupiny  při
pozdější výměně i jediného klíče v této skupině. 

V budoucnosti  se  předpokládá  možnost  otevírání  vstupních  dveří  a
posléze i mříží stejným čipem. Tyto další systémy budou zálohovány pro
případ  výpadku  energie,  a  zůstane  zachována  možnost  otevírání
běžným  mechanickým  klíčem.  Opatření  má  zvýšit  komfort  a  naopak
snížit opotřebení stávajících cylindrických vložek. 

Uzávěrka objednávek je 24.8.2010 v 8:00. 

Vyvěšeno na nástěnce, domovním webu a e-mailováno 14.8.2010.

čipová karta čipová klíčenka


